
EVOLVEO
Alarmex
Pro

4.3“ barevný displej IPS, 
široký pozorovací úhel obrazovky
Vzdálená správa z mobilního telefonu 
Podpora až 200 různých detektorů

www.evolveo.com

Specifikace:
• Vestavěný vysoce výkonný procesor s jádrem, hlavní frekvence až 

600 MHz, silný výkon, rychlý a plynulý provoz
• 4.3“ barevný displej IPS, široký pozorovací úhel obrazovky
• Pohodlné ovládání díky kapacitní, dotykové obrazovce
• Nové interaktivní rozhraní UI
• Vestavěná Wi-Fi 2.4Ghz, podpora notifikací aplikace, GSM pro 

telefonní/SMS oznámení
• Podpora až 200 rádiových detektorů, dálkových ovladačů a zvonků
• Automatická synchronizace data a času
• Zpoždění poplachu, zpoždění aktivace
• Funkce zvonku
• SOS nouzové volání
• Historie událostí 
• Nastavení až pěti telefonních čísel pro SMS a volání
• Upozornění na výpadek napájení, vybitou baterii, demontáž jednotky
• Funkce gongu při otevření dveří/oken
• Upozornění alarmu pomocí notifikace aplikace
• Podpora drátové/bezdrátové sirény
• Funkce zadávání skrytého hesla
• Vzdálené ovládání pomocí aplikace
• Podporována online OTA aktualizace
• LED notifikační dioda

Bezpečnostní panel
• Napájení: 5V 1A, micro USB
• Wi-Fi: IEEE802.11b/g/n; Frekvenční pásmo 2.4G
• Vestavěná lithiová baterie: 3,7V 500mAh
• Spotřeba při aktivaci: <3 W
• Relativní vlhkost: <95% (bez kondenzace)
• Bezdrátové připojení: 433MHz, dosah až 100 m (bez překážek)
• Rozměry panelu: 120 × 98 × 12 mm
• Slot na SIM kartu
 
Obsah balení:
• 1× Ovládací panel
• 2× Dálkové ovládání (klíčenka)
• 1× Dveřní / okenní magnetický senzor 
• 1× PIR detektor pohybu
• 1× Mini Siréna
• 1× Napájení, pomocí USB kabelu
• 1× Uživatelský manuál a návod k instalaci

Nová generace zabezpečovacího systému je právě 
tady. Plně rozšiřitelný systém, česká jazyková podpora, 
mobilní aplikace, připojení do Wi-Fi sítě, podpora až 200 
senzorů - to jsou hlavní přednosti EVOLVEO Alarmex 
Pro. Systém ovládání byl navržen tak, aby byl co nejvíce 
intuitivní, aby ho mohla ovládat celá rodina. Spolu s 
dalšími chytrými systémy EVOLVEO si můžete vytvořit 
svůj Smart Home i vy!

Příslušenství a rozšiřitelnost
V nabídce EVOLVEO naleznete celou řadu příslušenství, 
které můžete k alarmu připojit a vytvořit tak kompletní 
systém ovládání vašeho domu nebo bytu. K alarmu 
můžete připojit např. detektory kouře, detektory na 
pohyb, plynové detektory, čidlo na vodu, kamerové 
systémy, video zvonky, nebo jiná další chytrá zařízení 
a vytvořit si tak komplexní systém chytré domácnosti. 
Díky aplikaci Smart Life je možné pomocí scén propojit 
Alarmex Pro s dalšími produkty, jako je kupříkladu 
robotický vysavač, chytrá zásuvka, nebo topná hlavice 
na radiátor. Všechny tyto další produkty naleznete v 
nabídce EVOLVEO.

Do domu, bytu, chaty nebo kanceláře 
Ať se rozhodnete chránit malý byt, či velký dům nebo 
kancelář, Alarmex Pro vám to pomůže zajistit. Ke 
každému panelu můžete připojit až neuvěřitelných 
200 čidel nebo senzorů. Podporované jsou všechny 
detektory na běžné frekvenci 433 MHz nebo Wi-Fi 
smart detektory na technologii Tuya Smart i od jiných 
výrobců.

®

DMOC včetně DPH 4 990,- CZK


